ตามท่ี กองทัพบก ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุและอุปกรณ์ซ่อมบำรุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

โถสุขภัณฑ์ชักโครก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ จุรีรัตน์ ศรเจริญ / ร้านตะวันซัพพลาย 

(ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๕๗๒.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

นครินทร์ ศันสนยุทธ  

(พลตรีนครินทร์ ศันสนยุทธ) 

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยวิทยาศาสตร์การแพทย์ทหาร